
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°

46
5
12
2

235
21
91
223
1
58
48
12
886

Nombre

WANDREY NIELS
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
JOSE AUGUSTO REINERT
JUAREZ ALVES
ADRIANO PUPP
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
GIAN MASTROIANI REINERT
LORIVAL GNEWUCH
TOMÁS DA ROCHA PAULINO
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
OSMAR JUARES MIRANDA
LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA
ARNO FRANCISCO CUCHI

Mejor Tm

1:03.996
1:06.829
1:07.284
1:07.513
1:08.711
1:09.143
1:11.005
1:11.219
1:15.278
1:15.335
1:25.713
1:26.814

Dif. resp. 1°

2.833
3.288
3.517
4.715
5.147
7.009
7.223

11.282
11.339
21.717
22.818

En Vuelta

1
1
5
1
6
6
2
2
1
3
2
2
0

Cidade

BLUMENAU
ITAJAI
BLUMENAU
CAMBORIU
BALNEARIO CAMBORIU
IBIRAMA
BLUMENAU
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
BLUMENAU
TIMBO
BLUMENAL
BLUMENAU

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU TWB COMANDOS E DINAM
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇOES/DECO FERRAGENS/ ESCRIMOVEIS
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, TONINHO RACING, AUTO
JUAREZ PREPARAÇÕES - AL MOTO PEÇAS
MR MOTOS, VENEMOTOS, RESTAURANTE MANAH
SERGIO MOTOS / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG / STREET PARTS/ P
RESGATEBLU
CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES
MOTO FÊNIX,GUINDASTES CONSTÂNCIO,RETÍFICA LIRA, DESPACHANTE
CENTER MOTOS
MOLAS MENESTRINA
POSTO BADENORTE/ CINDI MOTOS/SASSARACING
ASSISTEX

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/5/2015 10:46:21

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Vx3 e Vx4 Nacional

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:33:00

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


